

اخبار

دستبند پلیس بر دستان کارمند خاطی

رئیس پلیس آگاهی استان خراسان شمالی از دستگیری کارمند متخلفی که اقدام به اخذ رشوه ۵۰ میلیون ریالی از تعدادی ارباب رجوع کرده بود خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ رضا عرب‌زاده با اعلام جزئیات این خبر گفت: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه طی چند روز گذشته برای انجام کار اداری به یکی از ادارات دولتی سطح شهرستان بجنورد مراجعه کرده و یکی از کارمندان آن اداره برای رسیدگی به درخواست شاکی مبلغی را به عنوان رشوه درخواست می‌کند، بلافاصله موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی با اشاره به اینکه کارشناسان پلیس آگاهی ابتدا برای مشخص شدن صحت و سقم موضوع تحقیقات گسترده خود را آغاز کردند، افزود: در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد که موضوع صحت داشته است. سرهنگ عرب‌زاده با بیان اینکه با پیگیری به عمل آمده این فرد قبلاً نیز اقدام به دریافت مبالغی از سایر مراجعه‌کنندگان کرده است، یادآور شد: با هماهنگی مقام قضائی کارمند خاطی دستگیر و برای تکمیل تحقیقات به پلیس آگاهی استان انتقال داده شد. این مقام انتظامی با تاکید بر اینکه متهم بعد از مواجهه با دلایل و مستندات و خصوصاً شاکیان پرونده به بزه انتسابی اعتراف کرد، گفت: در بررسی‌های به عمل آمده متهم در مجموع اقدام به دریافت ۵۰ میلیون ریال وجه نقد تحت عنوان رشوه از تعدادی ارباب رجوع کرده است.

رئیس پلیس آگاهی استان خراسان شمالی در پایان با اشاره به اینکه نهایتاً متهم بعد از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد، خاطرنشان کرد: پلیس با هرگونه اقدامی که باعث شود تا مردم عزیز احساس آرامش و امنیت نکنند با جدیت برخورد می‌کند و انتظار ما این است که شهروندان عزیز در صورت مشاهده یا اینگونه موارد بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

یک کشته در حادثه سقوط لودر بر روی نیسان

فرمانده انتظامی شهرستان اشتهارد، گفت: سقوط یک دستگاه لودر بر روی نیسان وانت در جاده ایبک اشتهارد جان راننده را گرفت. سرهنگ کامران ملکی در تشریح این خبر گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر برخورد یک دستگاه تریلی حامل یک دستگاه لودر با خودرو نیسان وانت در جاده ایبک واقع در شهرستان اشتهارد مأموران کلانتری ۱۱ مرکزی بلافاصله به محل اعزام شدند. وی ادامه داد: با حضور مأموران در محل حادثه مشخص شد در اثر برخورد تریلی حامل لودر با نیسان وانت و سقوط محموله آن بر روی نیسان، راننده ۲۲ ساله را به کام مرگ کشاند. فرمانده انتظامی شهرستان اشتهارد افزود: علت حادثه توسط کارشناسان پلیس راه ماهدشت-اشتهارد در دست بررسی است، به نوشته پایگاه خبری پلیس، سرهنگ ملکی در پایان از رانندگان وسائط نقلیه درخواست کرد تا با رعایت نکات ایمنی و عمل به هشدارها و توصیه‌های پلیس از وقوع حوادث ناگوار پیشگیری کنند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ مطرح کرد

تلاش پلیس برای کاهش سرقت‌ها در پایتخت

فرمانده انتظامی تهران بزرگ اعلام کرد که پلیس تمام تلاش خود را به کار بسته تا در تهران کم‌ترین وقوع سرقت را داشته باشیم.



اگر یک بخش از امنیت لنگ بزند امنیت جامعه تکمیل نمی‌شود؛ به همین دلیل نیز نگاه پلیس به جامعه‌نگاهی همه‌جانبه‌است

سردار حسین رحیمی پس از جلسه ملاقات مردمی که در مقر پلیس امنیت عمومی پایتخت برگزار شد، گفت: از صبح دوشنبه بیش از ۵۵۰ نفر از شهروندان به این مرکز مراجعه کرده و درخواست‌های خود را مطرح کردند که این درخواست‌های به رؤسای پلیس‌های تخصصی یا نمایندگان‌شان که در محل حاضر بودند، ارجاع شد. وی با بیان اینکه حدود ۷۰ درصد مراجعه‌کنندگان مرد و ۳۰ درصد آن زن شهروندان در این جلسه، گفت: بالغ بر ۹۰ درصد مراجعه‌کنندگان در حوزه امنیت اخلاقی و اجرای این درخواست‌ها در خصوص توقیف خودروها و موتورسیکلت‌ها و ارائه تعهد بود که اکثر این افراد به جای توقیف خودرو و موتورسیکلت توجیه شدند. اما همه باید بدانند که با عدم رعایت شئونات جامعه، قانون را زیر پا می‌گذارند و امنیت روانی و اجتماعی جامعه را دچار اختلال می‌کنند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: حدود ۱۰ درصد دیگر مشکلات مردم نیز مربوط به پرونده‌هایی درخصوص اقدامات کلانتری‌ها، پلیس آگاهی، پلیس اماکن و دیگر پلیس‌های تخصصی بود که به آنها رسیدگی شد.

رحیمی با اشاره به قوانین حاکم بر کشورمان گفت: ما در کشوری زندگی می‌کنیم که تابع قوانینی است و همه باید تکلیف‌مدار باشیم، پلیس به عنوان نماینده مردم و مجری قانون مکلف است در ابعاد مختلف امنیت اجتماعی جامعه را برقرار کند. همان پلیس که شبانه‌روز در خصوص دستگیری سارقان و جانیان، قاچاقچیان، فروشندگان مواد مخدر، معتادان، برقراری امنیت تفریح‌گاه‌ها کار می‌کند، برای امنیت و انضباط اجتماعی و تسهیل در عبور و مرور نیز تلاش

می‌کند. رئیس پلیس پایتخت با بیان اینکه امنیت ابعاد مختلفی دارد، گفت: امنیت اجتماعی، روانی، اقتصادی، فرهنگی و... لازمه یکدیگرند و اگر یک بخش از امنیت لنگ بزند امنیت جامعه تکمیل نمی‌شود. به همین دلیل نیز نگاه پلیس به جامعه‌نگاهی همه‌جانبه‌است.

خود را به کار بسته است تا در تهران کم‌ترین وقوع سرقت را داشته باشیم. این موضوع را با افتخار اعلام می‌کنیم و درحال حاضر بعد از تهران، ایلام است که کم‌ترین وقوع جرم را دارد. همچنین بالاترین کشف جرم را در تهران داریم، از آن طرف به هیچ عنوان در بحث امنیت اخلاقی و اجتماعی جامعه نیز کوتاهی نمی‌کنیم. رئیس پلیس پایتخت افزود: ما تکلیف داریم، ما وظیفه داریم در همه

زمینه‌ها و همچنین در زمینه امنیت اخلاقی کار انجام دهیم. ما در همه زمینه‌ها سرمایه‌گذاری کردیم و برای همه موارد امنیتی جامعه برنامه داریم، از جرایم پیچیده، خشن و باندی گرفته تا امنیت اخلاقی، انضباط اجتماعی و نظم جامعه درحال کار کردن هستیم. خدا را شکر که امروز پلیس با روی گشاده، با محبت و رأفت با افرادی که تخلف و جرم داشته‌اند، برخورد کرده است.

اطلاعیه سازمان زندان‌ها در خصوص فوت یکی از زندانیان در مجتمع ندامتگاهی تهران بزرگ

روابط عمومی سازمان زندان‌ها اطلاعیه‌ای را در خصوص اتفاقات هفته گذشته در زندان تهران بزرگ و قتل یک زندانی جرایم سیاسی و امنیتی در این زندان صادر کرد. در متن این اطلاعیه آمده است: «در پی وقوع حادثه ضرب و جرح یکی از زندانیان در مجتمع ندامتگاهی تهران بزرگ در تاریخ ۲۰ خرداد سال جاری توسط ۲ تن از زندانیان که پس از اعزام مصدوم به بیمارستان خارج از زندان متأسفانه فوت نمود، بدینوسیله توضیحات لازم به محضر ملت شریف ایران می‌رسد: ۱. مجتمع ندامتگاهی تهران بزرگ در حال حاضر محل نگهداری تعدادی از متهمان و محکومان جرائم علیه اشخاص، جرائم علیه اموال و مالکیت و جرائم علیه امنیت و آسایش عمومی می‌باشد، لذا طرح این موضوع که آن ندامتگاه صرفاً محل نگهداری زندانیان خطرناک باشد موضوع صحیحی نیست. ۲. از گذشته تاکنون موضوع تفکیک محکومان از متهمان و طبقه‌بندی زندانیان بر اساس نوع جرائم آنان، اجرا گردیده است، لذا این تصور که زندانیان جرائم امنیتی با سایر مجرمین از جمله افراد شرور و خطرناک در یک مکان و در کنار یکدیگر نگهداری می‌شوند امری نادرست است. ۳. در حادثه اخیر، محل نگهداری زندانی مقتول علیرضا شیرمحمدعلی متهم به جرائم امنیتی در کنار سایر متهمان جرائم امنیتی بوده و در نتیجه سایر متهمان و محکومان جرائم دیگر در این محل حضور نداشتند. ۴. زندانی متهم به قتل بنام «م. خ.» به همراه زندانی دیگر به نام «م. ش.» به دلیل تخلفات داخل زندان، به طور کامل مجزا در محل مستقل نگهداری می‌شدند، هر چند این محل دارای هواخوری مشترک با محل نگهداری متهمان امنیتی بوده ولیکن نحوه استفاده و دسترسی به هواخوری در ساعات مشخص به صورت مستقل صورت می‌گرفته است. ۵. در روز حادثه، برای رفع ایراد سیستم فاضلاب بهداشتی محل نگهداری دو نفر فوق‌الذکر، نامبردگان به هواخوری هدایت، که در همین اثنا با گشوده شدن درب محل نگهداری زندانیان امنیتی برای توزیع غذا، متهمان به دلیل حضور در هواخوری از فرصت پیش آمده سوءاستفاده نموده و به سرعت وارد حریم نگهداری زندانیان امنیتی شده و ظرف مدت زمانی کمتر از دو دقیقه، علیرضا شیرمحمدعلی را مورد ضرب و جرح قرار داده که نهایتاً با حضور عوامل زندان و انتقال مصدوم به بیمارستان خارج از زندان، اقدامات پزشکی فاقد نتیجه بوده و نامبرده در بیمارستان فوت می‌نماید. لازم به ذکر است علاوه بر پیگیری جرائم متهمان مذکور، بلافاصله موضوع قصور یا تقصیر احتمالی مأمورین و مسئولین مجتمع ندامتگاهی تهران بزرگ در دستور رسیدگی قرار گرفته که نتایج آن متعاقباً اطلاع‌رسانی خواهد گردید.»



بر خورد وانت تویوتا با پراید ۳ کشته و ۴ مجروح

برخورد یک دستگاه وانت تویوتا با سواری پراید در محور نیکشهر-ایرانشهر ۳ کشته و ۴ مجروح بر جای گذاشت. سرهنگ یدالله ستوده در تشریح جزئیات این حادثه گفت: روز یکشنبه یک فقره تصادف فوتی در کیلومتر ۳۵ محور نیکشهر-ایرانشهر به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام و بلافاصله تیم گشت تصادفات پلیس راه نیکشهر به همراه نیروهای امدادی برای بررسی موضوع به محل اعزام شد. رئیس پلیس راه جنوب استان سیستان و بلوچستان تصریح کرد: در این حادثه یک دستگاه وانت تویوتا با ۲ سرنشین با یک دستگاه سواری پراید با ۵ سرنشین به صورت رخ به رخ برخورد کرده است. وی تصریح کرد: در این حادثه متأسفانه ۳ تن از سرنشینان سواری پراید فوت و ۴ سرنشین دیگر ۲ خودرو پراید و وانت نیز مجروح و با کمک نیروهای امدادی به بیمارستان محمد رسول‌الله نیکشهر منتقل شدند. بنا بر اعلام پایگاه خبری پلیس، سرهنگ ستوده خاطرنشان کرد: علت حادثه از سوی کارشناس پلیس راه نیکشهر تجاوز به چپ وانت تویوتا اعلام شده است.

جدول

	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱															
۲															
۳															
۴															
۵															
۶															
۷															
۸															
۹															
۱۰															
۱۱															
۱۲															
۱۳															
۱۴															
۱۵															

افقی:

۱-قطع همکاری این سرمری با تیم پرسپولیس دیگر مسجل شده است - پایتخت برزیل ۲- پیمان بستن - گونه‌ای چرم - هیهات ۳- کوه سندیج - فرمان چنگیزخان - پول خرد آمریکا ۴- نامی پسرانه - بیماری که زیاد طول بکشد - چاشنی غذا ۵- چند فرد امین - والا - از ضریب اعتبار بالایی برخوردار بودن ۶- انتها - دستیار رئیس - خاندان - از شرکت‌های خودروساز فرانسه ۷- از آن سو به معنای «صادر کردن» است - راستا ۸- از توابع استان قزوین - از انواع کشتی‌ها - جای بی خطر ۹- رودخانه بزرگ آمریکای جنوبی - محتوای کارنامه ۱۰- ابزار کار درودگر - جنس به ظاهر قوی - صوفی - نیمه «کلیپ» ! ۱۱- تازه‌کار - شاخه تازه روئیده - مینرال ۱۲- نمایش تلویزیونی - آتش - از کوچک‌ترین عوامل بیماری‌زا ۱۳- دست نخورده - سمت راست - پسند کردن ۱۴- معادل فارسی «ژنرال» - از ادات پریش - رفیق مشهدی ۱۵- تمجید کردن - پل تاریخی اصفهان.

عمودی:

۱-شهری در استان فارس - آسودگی خیال - هنوز «تست» نشده! ۲- ترس و وحشت - نامی دخترانه - عالم خداوندی ۳- مذاهب - زیبایی - حالت بیهوشی ۴- مقابل خرج - نخستین قرارداد نفتی کشورمان ۵- رالی دو ماشین مسابقه - حالت خشمگین - غذای رقیق ۶- سمت و جهت - نیاکان - نیتروژن - «گرو» آشفته ! ۷- غذای مجردی - ورزش مادر - لطیف ۸- امر به آمدن - ایفاگر نقش «نقی معمولی» در سریال «پایتخت» - واحد و یگانه ۹- افسانه - اول شخص جمع - از توابع کاشان ۱۰- نغمه - پایتخت یونان - سرپرست - از حروف زبان انگلیسی ۱۱- به دنیا آوردن - از اساطیر فوتبال ایتالیا - خدای هندو ۱۲- افسانه - مظنون ۱۳- پایتخت اتریش - لاشه حیوان مرده - از اجزای پیراهن ۱۴- نخستین رئیس‌جمهور دموکراتیک روسیه - نامی دخترانه - بالا ۱۵- نت ششم - فرمانده یک دسته در ارتش - از البسه زنانه و مردانه.

سودوکو

			۸	۱											۶
						۹	۵	۲							
										۱					
														۶	
			۸	۲	۷										۳
						۹	۳	۶							۲
										۶					۲
										۹					

۷۳۱

۴	۵	۳	۶	۲	۹	۷	۸	۱
۲	۶	۱	۸	۷	۵	۳	۹	۴
۹	۷	۸	۱	۳	۴	۵	۶	۲
۵	۱	۷	۹	۴	۶	۲	۳	۸
۸	۹	۲	۳	۵	۷	۱	۴	۶
۶	۳	۴	۲	۸	۱	۹	۷	۵
۳	۴	۶	۵	۹	۲	۸	۱	۷
۷	۸	۵	۴	۱	۳	۶	۲	۹
۱	۲	۹	۷	۶	۸	۴	۵	۳

۷۳۱

۴	۵	۳	۶	۲	۹	۷	۸	۱
۲	۶	۱	۸	۷	۵	۳	۹	۴
۹	۷	۸	۱	۳	۴	۵	۶	۲
۵	۱	۷	۹	۴	۶	۲	۳	۸
۸	۹	۲	۳	۵	۷	۱	۴	۶
۶	۳	۴	۲	۸	۱	۹	۷	۵
۳	۴	۶	۵	۹	۲	۸	۱	۷
۷	۸	۵	۴	۱	۳	۶	۲	۹
۱	۲	۹	۷	۶	۸	۴	۵	۳